K DIC184 BF2D  00X30-ZW6-6100  Cover1-4
BF2D
30ZW6610
00X30-ZW6-6100
K2OY11000.2011.11
o2011本田技研工業株式会社
Printed in China
00X30-ZW6-6100_BF2D(J)_Cover.ind1   100X30-ZW6-6100_BF2D(J)_Cover.ind1   1 2011/10/19   18:19:212011/10/19   18:19:21

オーバーヒート
原 因
点火プラグの品番のちが
い
解 決 方 法
正しい点火プラグを
取付ける：４９頁参照
始動してもすぐ止まる。航走中時々エンジンが止まる。
エンジンオーバーヒート
11/09/10 09:59:52 30ZW6610_062
－
×
エンジン：
ギヤケース：
強制空冷
リコイルスタータ式
強制飛沫式
エンジン：
ギヤケース：
無鉛ガソリン
トランジスタマグネト式
ティラーハンドル
翼数－直径×ピッチ（ － × ）
進行方向に向って右回転
（トランサム角 時）
分類 、 級または 級相当の
エンジンオイル
分類 分類 番
ハイポイドギヤオイル
船外機
0.25 L
0.05 L
SCHJ
13.5 kg
410 mm
280 mm
945 mm
410 mm
280 mm
1,100 mm
LCHJ
14.0 kg
1.47 kW (2 PS)
5,000 6,000 rpm
45.0 36.0 mm
57,2 cm
1.0 L
CR4HSB (NGK) U14FSR-UB (DENSO)
3 184 120 mm
418 mm 571 mm
75°
,
5°
API SG SH SJ
SAE 10W-30
API GL-4,SAE 90
Honda BF2D (BZBF)
この主要諸元は予告なく変更することがあります。